filiis seu 
heredibus eiusdem, tam prescriptas universas possessiones et portiones pos-
sessionarias, prenotati Gaspar, per eundem Franciscum modo quo supra, ipsi 
Gaspar de Bastha remissas et resignatas (...)71 alios universos medietates pos-
sessionum et portionum possessionariarum, apud ipsum Franciscum vigore 
prescriptarum aliarum literarum nostrarum emptionalium pariter et obligato-
riarum, in ipsis litteris denominatis habitas, in duas rectas et coequales dividere 
et sequestrare debeant partes, quarum alteram, prenotati filii aut heredes ipsius 
Gaspar, reliquam vero, iamdicti filii prenotati Francisci de Harazth aut heredes 
eiusdem, sic divisam, si aliter concordare nolverint, tenere et possidere valeant 
atque possuit voluerunt etiam partes predicte, que si temporum in processu 
prefatum Gaspar de Bastha ab hac luce, sive heredum solacio decedere conti-
gerit, ex tunc universe possessiones portionesque et iura possessionaria predicti 
Gaspar de Bastha, ubivis et in quibuscumque comitatibus intra ambitum huius 
regni nostri existentes et habitas, salvis semper quarta parte earundem, ac por-
tionibus possessionariis eiusdem in comitatu Bachiensi existentibus habitis, in 
prelibatum Franciscum de Harazth eiusdemque heredes condescendi et redun-
dari, si autem prenominatum Franciscum de Harazth, similiter absque here-
dibus decedere contigerit, ex tunc prenotate universe possessiones et portiones 
possessionarias in sepenominatis aliis litteris nostris emptionalibus pariter et 
obligatoriarum expresse et denominate, sed non alie, in prefatum Gaspar de 
Bastha ac filios et heredes eiusdem condescendi derivari et redundari possuit et 
valeant, assumens nichilominus prefatus Franciscus de Harazth, universas illas 
possessiones et iura possessionaria prefati Gaspar de Bastha, que apud manus 
alienas haberentur, reaquirere easque expedire, ac etiam contra quoslibet impe-
ditores seu causidicos legittimos eundem Gaspar de Bastha eiusdemque heredes 
universos, in universis possessionibus et iuribus possessionariis, prefati Gaspar 
ubivis habitis, tueri protegere et conservare propriis suis laboribus et expensis, 
ad que premissa et premissarum, singulo prenominati Franciscus de Harazth et 
Gaspar de Bastha personalibus eorum astante spontanea se obligarunt volun-
tate. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes literas nos-
tras privilegiales pendentis et autentici secreti sigilli nostri munimine roboratas 
dictis Francisco de Harazth et Gaspar de Bastha duximus concedendas. 
Datum in arce nostro Viennensi, feria quinta proxima ante festum penthecostes, 

71  Documentul deteriorat.
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anno domini millesimo quadringentesimo octoagesimo octavo, regnorum nos-
trorum Hungarie etc. anno tricesimo, Bohemie vero vigesimo.

Lecta 

Pe verso: Factum extitit coram me Johanne, episcopo Waradiensis etc., cancellario

II

1490, martie 22, Arad
MNL OL, DL 59790, original, hârtie, pecete aplicată pe verso

Capitlul din Arad adeverește că nobilul Barnaba de Bodogfalwa a zălogit banului de 
Severin, Francisc Haraszti, soţiei Sophia și fiicei acestuia, Ana, în schimbul a 60 florini de 
aur, 20 de iesisi iobăgești – 5 fiind părăsite – situate în satele domeniului aparţinător de 
castelul situat mai jos de localitatea Borsaș. 

Nos, capitulum ecclesie Orodiensis, memorie commendamus per presentes, 
quod nobilis Barnabas de Bodogfalwa coram nobis personaliter constitutus 
sponte confessus extitit in hunc modum, quomodo ipse quadam necessitate 
compulsus, omnes et totales portiones suas possessionarias in possessionibus 
Balynch, Maysafalwa, Gywla, Wasarhel sub castello Borsas, decem sessiones 
iobagionales, ita tamen que in qualibet possessione predicta duos iobagiones 
separatim et in possessionibus Kuthina, Bothafalwa, Raykafalwa, Hazyagh, 
Bokorfalwa, Babsa, Radfalwa, Bobothyn, Menees et Nejerges, similiter decem 
sessiones iobagionales, in iam dictam possessionibus unam separatim et quinque 
sessiones desertas in prescripta possessione Menees habitas et existentes, omnino 
in comitatu Themesiensi existentibus habitarum, cum omnibus utilitatibus et 
pertinentiis, terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, spinetis, silvis, virgultis, 
nemoribus, locis venalibus, pascuis, piscinis, aquis aquarumque, decursibus, 
molendinis molendineorumque, locis montibus, vallibus, pratis, fenetis, nonis 
vinorum et generaliter quarumlibet utilitatum integritatibus ad easdem portio-
nibus legittime spectantibus et pertinere debeantibus quovis nominis vocabulo 
vocitatem, egregio Francisco Harazth, bano Zewreniensis ac domine Sophie, 
consorti eiusdem necnon puelle Anne filie earundem, pro sexaginta florenis 
auri quantitatibus veri et nisti ponderis ut dixit plene personalem et receptem 
infra tempus redemptionis pignori obligasset imo obligavit nostra in presen-
tiam eamodo, ut dum et quando, idem Barnabas autem sui posteri vel quas 
magis concerneret redemptio dictas portiones possessionarias ac possessiones 
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desertas habitarum ipsius premisis sexaginta florenis auri quantitatibus salva 
rerum omne estimatione exclusam, prescriptas portiones possessionarias cum 
omnibus utilitatibus et pertinentiis, prescriptus egregius Franciscus Harazthi 
ac domina Sophia et puella Anna absque litis strepito remittere et designare 
debeant et teneantur, occasione sive omni nichilominus assumpmens pre-
fatus Barnaba adnotatos Francisco Harazthi ac dominam Sophiam et Annam 
filiam in pacifico dominio dictarum portionem possessionariam, infra tempus 
redemptionis, contra quoslibet legittime impeditores causidicos, propriis suis 
laboribus fatigis et expensis conservari, harum litterarum nostrarum mediante. 
Datum feria secunda proxima post festum beati Benedicti abbatis, anno domino 
millesimo quadrigentesimo nonagesimo

Pe verso (scris de altă mână): Balinch etc. in Temesiensi

III

1498, august 6, Buda
Transumpt în documentul nr. IV, din 27 octombrie 1498. 

Palatinul Ștefan Zapolya ordonă capitlului din Arad să-l introducă pe Francisc Haraszti 
în stăpânirea castelul și domeniul Târgoviște din comitatul Timiș și a trei sate din 
comitatul Zarand, moșiile fiind luate în zălog de la nobilii Gașpar de Bastha și Francisc 
de Bodofalwa.

Amicis suis reverendis capitulo ecclesie Orodiensis, Sthephanus de Zapolya, 
comes perpetuus terre Scepusiensis, regni Hungarie palatinus et iudicis 
Comanorum, amicitia parata cum honore. Digitur nobis in persona egregii 
Francisci de Harazth, quomodo ipse exponens in dominium totalium posses-
sionum Lonya, Beken et Appa in de Zarand, necnon Gyerthyanos et Reketyes 
vocatarum, in Themesiensi comitatibus existentibus et habitarum, item tota-
lium portionum possessionariarum egregiorum Gasparus Chyko de Basth et 
magistri Francisci de Bodofalwa, in castello et possessione Vasarhel alio nomine 
Papkolcz dicto, necnon aliis possessionibus Zlawincz, Roykafalwa, Oprysyncz, 
Nyerges, Ohabycza, Mynes, Ruthyna, Balasfalwa, Mwzkowa, Gywla, Maysafalwa, 
Felsewbalincz, Alsobalyncz, Ierenowcz, Rathfalwa, Korlathfalwa, Felsevbapsa, 
Kezepbabsa, Alsobapsa, Woksafalwa, Swsyna, Rakolcz, Bobothyn, Pryboyecz, 
Gwrgwdya, Clenowcz, Haziagh, Swsnewcz, Kerzthofalwa, Bokorfalwa, Swlyncz, 
Rawnysthye, Stawymy, Rakolcz, Sywrakolcz, Dadadya, Alsofadymak, et 
Felsewfadymak vocatis, omnino in predicto comitatu Themesiensi existentibus, 
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pertinetiis videlicet dicti castelli habitarum, dictum exponentem titulo pignoris 
concernentem, legittime velet introire. Super quo vestram amicitiam presen-
tibus petimus diligenter, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio 
fidedignum, quo presente Martinus Literatus de Zylas aut Egidius Palffy de 
Zederken ut Barnabas sin Thomas Zhenththamassy de Erdewskereky sin 
Ladislaus de Chalya sive Sebastianus Marthon neve Johannes nam Nicolaus 
Gywredy namque Ladislaus Horomy de Kenezrekeze seu Gregorius Pethew aut 
Ladislaus Farkas de Petherd ut Martinus Danffy de Doboz aliis absentibus, homo 
noster ad facies prescriptarum possessionum Lonya, Beken, Appa, Gyerthyanos 
et Rekethyes, necnon castelli et possessionem Wasarhel alio nomine Papkolcz 
vocatarum, atque aliarum possessionum predictarum consequenterque porti-
onum possessionarum, memoratorum Gasparus Chyko et magistri Francisci 
castello et possessionibus in predictis, ad dictum castellum pertinens habitarum, 
vicinis et commetaneis eiusdem et earundem universis, in ibi legittime convo-
catis et presentibus accedendo, introducat prefatum exponentem, in dominium 
eorundem possessionum et portionum possessionarium castello et possessi-
onibus in predictum habitarum, statuasque easdem eidem, simulcum cunctis 
earundem utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, premisso pignoris titulo eidem 
incumbente possidendas, si non fuerit contradictum, contradictores vero, si qui 
fuerunt, evocet eodem contra annotatum exponentem, ad octavas festi beati 
Michaelis archangeli proxime venturis, nostram in presentiam, rationem con-
tradictionis eorundem reddituris. Et post hec huiusmodi introductionis et sta-
tutionis seriem, simulcum contradictorum et evocatorum, si qui fuerunt, vici-
norumque et commetaneorum qui premisse statutioni intererunt nominibus, 
octavas ad predictas, ut fuerit expediendum nobis amicabiliter rescribatis. 
Datum Bude, in festo Transfigurationis Domini, anno eiusdem millesimo 
quadringentesimo nonagesimo octavo.

IV

1498, octombrie 27, Arad
MNL OL, DL 59879, original, pergament, sigiliu atârnat.

Capitlul din Arad raportează palatinului Ștefan Zapolya că l-a instalat pe Francisc 
Haraszti în stăpânirea domeniului Târgoviște, din comitatul Timiș, și a celor trei sate din 
comitatul Zarand.

Capitulum ecclesie Orodiensis, omnibus Christi fidelibus presentibus pariter 
futuris presentium notitiam habituris, salutem in omnium salvatore.
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Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod nos literas 
introductorias pariter et statutorias spectabili et magnifici viri domini Sthephani 
de Zapolya, comitis perpetui terre Scepusiensis, regni Hungariae palatini 
et iudicis Comanorum, nobis amicabiliter loquentes et directas, honore quo 
decuit, recepimus in hec verba: (urmează doc. nr. III, din 6 august 1498).
Nos, igitur amicabilibus petitionibus prefati domini palatini aquiescentes, 
unacum prefato Marthino Literato de Zylas, hominem eiusdem domini pala-
tini in dictis literis inter alios nominatum conscripto, unum ex nobis videlicet 
honorabilem magistrum Nicolaum de Sebes, concanonicum nostrum ad pre-
missa nostro pro testimonio transmisimus fidedignum, qui tandem ad nobis 
ex inde reversi, nobis retulerunt, quomodo ipsi feria sexta proxima ante festum 
beati Michaelis archangeli proxime preteriti, ad facies possessionum Lonya, 
Beken et Appa, in comitatu de Zarand existentibus, vicinis et commetaneis sig-
nanter, Andrea Palffy de Kethkeres, Paulo Kengel de Wasary et Johanne Literato 
de Soklo, tandem vero feria secunda proxima post festum beati Francisci con-
fessoris, similiter nunc preteriti, ac aliis diebus ad id aptis et sufficientibus nostro 
premisso ad facies prescriptarum possessionum Gyerthyanos ac Rekethyes, 
necnon totalium portionum possessionariorum egregiorum Gasparis Chyko de 
Basth et magistri Francisci de Bodofalwa, in castello et possessionem Wasarhel 
alio nomine Papkolcz dicto, ac aliarum possessionum prescriptarum, omnino 
in comitatu Themesiensi existentibus, pertinentiis scilicet dicti castello habi-
tarum, vicinis similiter et commetaneis et signanter Michaele Bonchafalwy, 
Ladislao Thar de Wlpar, Michaele Keke et Petro Lywl, officialibus prefatorum 
Gaspar Chyko et magistri Francisci inibi legittime convocatis et presentibus 
accedendo, ubi prefatus homo ipsius domini palatini, memoratum Franciscum 
de Harazth introduxisset in dominium prescriptorum possessionum ac cas-
telli et pertinentiis ipsius, statuissetque easdem ac eundem simulcum ipsorum 
utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, premisso pignoris titulo eidem incum-
bentis possidendas, in faciebusque earundem ac eiusdem et nostri in presentia 
legittimis diebus et horis congruis iuxta regnum consuetudinem commoran-
tium, nullo penitus contradictore apparente. In cuius rei memoriam firmita-
temque presentes literas nostras pendentis, sigilli nostri munimine roboratas, 
salvis nostro et ecclesie nostre iuribus duximus concedendas. 
Datum per manus venerabilis Mathie lectoris et concanonici nostri, vige-
simo die diei ultime introductionum et statutionum premisse, anno domini 
supradicto, preesentibus ibidem honorabili Martino cantore, Thoma custode 
ac magistris Michaele de Walpo, Matheo de Chanado, Michaele de Somlyo et 
Johanne de Pankota ceterisque canonicum fratribus nostras in Dei ecclesia regi 
sempiterno, iugiter famulante et devote.
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Pe verso (scris de altă mână): Harazthi verum Francisci, capituli ecclesie Orodiensi 
statutoria super Bekendo et castello Wasarhel et aliis possessionibus multis in comitatu 
Themesiensi. 

V72

1508, octombrie 9, Garamszentbenedek
MNL OL, DL 59981, original, pecete aplicată pe verso.
Rezumat (cu o serie de greşeli): T. Turchányi, Adalékok Délmagyarország történetéhez, 
în TRET, 3–4/1903, 91–92.

Abatele, Ioan de Chwla și conventul mănăstirii de lângă Gron adeverește faptul că nobilul 
Francisc de Haraszti și-a vândut domeniile și moșiile, cumnaţilor și fiicelor sale, contra 
sumei de 25000 florini aur.

Nos, Johannes de Chwla, abbas et conventus monasterii sancti Benedicti de 
Iuxta Gron, memorie commendamus per presentes, quod egregius Franciscus 
de Harazth, coram nobis personaliter constitutus vive vocis sue oraculo sponte 
et libere est confessus in hunc modum, quomodo ipse pro quibusdam arduis 
suis necessitatibus ad presens ipsum vehementer urgentibus evitandis, totales 
possessiones, portionesque et iura sua possessionaria in castello Wasarhel 
alionomine Pathkocz vocato ac portiones possessionarias in possessionibus 
Bakofalwa, Radowazyna, Balsa, Borzos, Walsyncz, Rakowcz73, Babothyn, 
Zawyncz, Gwrgwndya74, Klenowcz, Bozzya, Swlincz, Fagymagh, Dragowyncz, 
Myloloth, Agwasarhel, Opprysyncz, Boylyncz, Fagymagh, Dragothyncz, 
Bathofalwa, Bandya, Nyerges, Ohawycha, Menyes, Kwthnya75, Balasfalwa, 
Moskow, Gywla, Mayfalwa, Felsewbaylincz, Alsobalyncz, Pannywya, Ilawincz, 
Gerthyanos, Rekethyes et Radowela in Themesiensi, item in totalibus castello 
Zahla ac possessionibus Hezzywpathak, Felsewbynes, Alsobynes, Megyeres et 
Serked in districtu de Lwgas ac portionibus possessionariis in possessionibus 
Kwldofalwa, Kwlboesth alionomine Lwgas ac prediis Bankofalwa76 et Balyncz 
in de Lwgas predicto, item similiter totalibus castro Challya ac possessionibus 

72  Copia documentului este păstrată în protocolul abaţiei de la Garamszentbenedek (MNL OL, 
DF 206797, fila 249, vechea cotă fiind B163) cu data greşită 1518: Fassio fam: Harazth. super 
magnis bonis familie de Lewa.
73  Rakocz în protocol.
74  Gwrgwdya.
75  Kwthinya.
76  Bankfalwa.
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Belsewchallya, Kylsewchallya, Jazpel et predio Pongracz77 necnon portionibus 
possessionariis in possessionibus Panad, Kerezthwr, Kowzy, Kew, Gyrak in 
Orodiensi, preterea totalibus castello Palylese ac in possessione Almazegh, item 
in portionibus possessionariis in possessionibus Sarsew, Thofaya, Gergelforroya 
in eodem Orodiensi, ac Erd, Berky, Kapozthasmegyer ac possessionibus 
Zazhalom et Ewkeen78 in Pesthiensi et Agaseghhaz in Albensi, sedis Solth, 
item portionibus possessionariis in possessionibus Kathlo, Solmos, Rekasach, 
Melchefalwa, Sebesok et Zenthlelek necnon opido Rekas79 in Themesiensi, 
item in totalibus castro Sagowyna ac possessionibus Kaprinno, Somethythach, 
Cherlybregh, Werhothy, Kraynychy, Welkawaz et Benedychkwlo in de Posega 
comitatibus existentes habitis simulcum cunctis earundem utilitatibus et per-
tinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, 
pascuis, silvis, nemoribus, rubetis, montibus, vallibus, vineis vinearumque pro-
montoriis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis aquarumque, decursibus, molen-
dinis et eorundem locis, generaliter vero quarumlibet utilitatum et pertinen-
tiarum integritatibus quovis nominis vocabulo vocitatis ad eosdem et eadem 
castra, castella, oppida, possessiones, portionesque et iura possessionaria 
necnon prediia semper et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus per 
ipsum Franciscum de Harazth cum multa et copiosa sui sanguinis effusione 
et corporis sui debilitatione et virium defectu patrata et aquisita, magnifico 
Sigismundo, filis condam magnifici Iohannis de Lewa ac egregio Michaeli de 
Pakos, bano Seweriensis, necnon generosis dominabus Anne, dicti Michaelis 
de Pakos, necnon Katherine dicti Sigismundi de Lewa consortibus et Gasparo, 
filio dicte domine Anne ex condam generosa domina Sophia filia olim Ladislai 
Dochy genitis, ac eorundem heredibus et posteritatibus universis pro viginti 
quinque milibus florenis auri puri, boni et iusti ponderis hungaricalis ut dixit 
ab eisdem iam plene habitis et levatis dedisset, vendidisset et inscripsisset, 
immo dedit, vendidit et inscripsit, coram nobis, iure perpetuo et irrevocabiliter 
tenendas pariter et habendas, nullum ius, nullamque iuris et dominii proprie-
tatem sibi ipsi in futurum reservando, sed totum ius et omnem iuris et dominii 
proprietatem in prefatos Sigismundum de Lewa et Michaelem de Pakos ac gene-
rosas dominas Katherinam et Annam, heredesque et posteritates eorundem 
universos transferrentes pleno cum effectu, assumentes nichilominus anno-
tatus Franciscus de Harazth memoratos Sigismundum et Michaelem necnon 
dominas Katherinam et Annam, heredesque et posteritatis eorundem universos 
in pacifico dominio predictarum castra, castella, oppida, possessiones portio-
nesque et iura possessionaria ac prediorum omniumque proventuum, predic-
77  Pongrach.
78  Ewrkeen.
79  omis.
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torum contra quoslibet impetitores, causidicos et actores conservare, protegere 
et defendere propriis suis laboribus et expensis. In cuius rei memoriam firmi-
tatemque perpetuam presentes literas nostras duximus concedendas, presentes 
autem dum nobis in specie reportate fuerint in formam nostri privilegii redigi 
faciemus.
Datum feria secunda proxima ante festum beati Galli confessoris, anno domini 
millesimo quingentesimo octavo80.

Pe verso (scris de altă mână): Fassio bonorum Harasztiorum Sigismundo Lewai et 
Michaeli Pakos 25000 florenos.

VI

1517, februarie 23, Buda
MNL OL, DL 22895, original, pecete aplicată în ceară roşie

Ludovic, regele Ungariei, adeverește că nobili Ioan Czyko de Bastha și fratele său, 
Ladislau, i-au zălogit lui Francisc de Harazth, în schimbul a 500 florini, jumătate din 
moșiile Reketyes și Gyertyanos (comitatul Timiș), recunoscând și împrumutul de 100 
florini contractat de tată lor, Gașpar Czyko de Bastha, în schimbul unei pătrimi din 
castelul Wasarhel (Târgoviște) și pertinenţele sale. 

Nos, Ludovicus, Dei gratia rex Hungarie et Bohemie etc., memorie commen-
damus, quod nobilis Johannes, filius egregii condam Gasparis Czyko de Basth, 
coram nostra personali presentia personaliter constitutus, onera et quelibet 
gravamina nobilis Ladislai fratris sui carnalis, super se assumpmens sponte et 
libere, confessus est in hunc modum quomodo ipse, pro illis centum florenis, 
quos videlicet, prefatus condam Gaspar Czyko, genitore suus, aliis in sortem, 
quarte partis castelli Wasarhel alio nomine Pathkocz dicti et pertinentiarum 
eiusdem in comitatu Themesiensi existentes et adiacentes unacum aliis quin-
gentis florenis, ab egregio Francisco de Harasth levasset, eundem Franciscum 
Harasthy certum reddere volens et securum, totales medietates possessionum 
Rekethyes et Gyerthyanos vocatarum in eodem comitatu Themesiensi exis-
tentes habitas, portiones scilicet eorum possessionarias simulcum cunctis 
ipsarum utilitatibus et pertinentiis quibuslibet terris scilicet arabilibus, cultis 
et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, fenetis, silvis, nemoribus, montibus, 
vallibus, vineis, vinearumque promontoribus, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, 
aquarumque decursibus, molendinis et molendinorum locis ac generaliter 

80  decimo octavo.
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quarumlibet utilitatum et proventuum ipsarum integritatibus qovis nominis 
vocabulo vocitatis, ad easdem de iure spectantibus et pertinere debeantibus, 
prefato Francisco Harasthy, infra tempus redemptionis earundem, pignori 
duxisset obligandam immo obligavit et impignoravit, coram nostra perso-
nali presentia prenotata talimodo, quod dum et quandorumque temporum 
in processu, predictus Johannes Czyko vel ipse Ladislaus, frater suus carnalis, 
ante dictas medietates, prescriptarum possessionum, a prelibato Francisco de 
Harasth redimere voluerit aut poterit, ex tunc idem Franciscus Harasthy reha-
bitis prius prescriptis centum florenis, pecuniis scilicet suis, easdem medietates 
predicto Johanni Czyko vel prenotato Ladislao fratri suo, quiete et pacifice 
ac absque omni litis processu remittere et resignare debere atque teneretur, 
assumpseris nichilominus memoratus Johannes Czyko onere sub premisso, ni 
se levate prenotatum Franciscum Harasthy in pacifico dominiio antedictarum 
medietatum pretactarum possessionum, infra tempus redemptionis earundem, 
contra quoslibet legittimos impetitores causidicos et actores tueri protegere et 
conservare propriis suis et dicti fratris sui laboribus et expensis, harum nos-
trarum vigore et testimonio literarum medietate.
Datum Bude, in profesto beati Matie apostoli, anno domini millesimo quingen-
tesimo decimo septimo.